
Ny street fodboldbane klar til Nybøl  

έ5Ŝƴ ŜǊ ŀƭƭŜǊŜŘŜ ƛ ōǊǳƎΗέ qƧƴŜƴŜ ǎǘǊňƭŜǊ Ǉň /ƘǊƛǎǘƛŀƴ έYŜŘŘŜέ IŀŀǊƴŀƎŜƭ ƻƎ wƻƭŀƴŘ 

YƴǳŘǎŜƴΣ ǘƻ ŀŦ bLCΩǎ ŦŀǎǘŜ ǎǘǄǘǘŜǊΣ Řŀ ŘŜ ƳŜŘ ƎƭŋŘŜ ŦƻǊǘŋƭƭŜǊΣ ŀǘ bLCΩǎ ƴȅŜǎǘŜ ǘƛƭǘŀƎ 

en streetfodboldbane Det er næstformand Helge Thomsen, der har været primus 

ƳƻǘƻǊ ƛ ŘŜǘǘŜ ǇǊƻƧŜƪǘέ ŦƻǊǘŋƭƭŜǊ wƻƭŀƴŘΦ έ5Ŝ ƘŀǊ Ƨƻ ŀǊōŜƧŘŜǘ Ǉň ōŀƴŜƴ ǎƛŘŜƴ ŦƻǊňǊŜǘΦέ 

έWŀΣ ŘŜǘ ǾŀǊ Ŧŀƪǘƛǎƪ ōǳƴŘŜƴΣ ŘŜǊ ǾƻƭŘǘŜ ŦƭŜǎǘ ǇǊƻōƭŜƳŜǊέ ǘƛƭŦǄƧŜǊ YŜŘŘŜΦ έ5Ŝ ǾŀǊ ƴǄŘǘ 

til at grave hele det eksisterende jordlag af, før de kunne etablere bunden med 

stenmel. Lidt af en ekstraudgift. Så takket være Danske Bank, der i foråret donerede 

hele 35.000 kr, og så BNS, der i nødens stund sponsorerede belægning og 

arbejdstimer, så står vores nye streetfodbold baƴŜ ƴǳ ƪƭŀǊΦέ 

 

Både Roland og Kedde ser tilfredse ud. Og det har de også grund til. For 

streetfodboldbanen er endnu et aktiv i vores lille levende landsby Nybøl.  

Officielt blev  streetfodboldbanen indviet mandag d. 9. august i sportsugen. 



 

 

 

 

www.witt -vvs.dk 

50 års erfaring indenfor vvs- og blikkenslagerbranchen sikrer dig kvalitet og 

grundighed 

_____________________________________________________________________ 

 



Nørkleklub 

  
Starter mandag den 13 sept. kl. 14 
På Sundeved Ældrecenter og derefter hver anden mandag. 
  
Har du lyst til at strikke/hækle eller lave andet håndarbejde 
I et hyggeligt fællesskab er du velkommen. 
Vil du ikke strikke til dig selv, har vi garn så du kan strikke til 
forskelligt hjælpearbejde rundt om i verden, hvor der er behov. 
Vi har strikkepinde/hæklenåle m.m. du kan låne. 
  
Kaffe og kage kan købes for 10 kr. 
  
Vi siger en stor TAK til dem der betænker os med garn og  
andet håndarbejdsmateriale 
  
               Med venlig hilsen 
                Helen Neumann 
            Sundeved Ældrecenter 
                Tlf: 88726619 
  
 



SUNDEVED HÅNDBOLDKLUBS TRÆNINGS TIDER SÆSON 2010/11 

HOLD ÅRGANG TRÆNER       TLF.   TIDSPUNKT

 OPSTART 

U6 mix 04/05 Nina Dall       23922315   17-18 16. 

aug. 

U10 piger 00/01  Tina Düwel       23742276   16-17.30 19. 

aug. 

U10 drenge 00/01 Peter Callesen                 31220283   17-19 18. 

aug. 

U12 piger 98/99 Betina Lyck       23968390   16-19 17. 

aug. 

  Tina Düwel       23742276   17.30-19 19. 

aug. 

U14 piger 96/97 Leif Hansen       22379412   16-19 17. 

aug. 

  Alice Witt       21403507   17.30-19 19. 

aug. 

Dame Senior  Søren Petersen                  29728878   20.30-22 10. 

aug. 

  Palle Petersen                     24423690    19-20.30 12. 

aug. 

Herre Senior   Per Lyck       29859633     19-20.30

 10.aug. 

  Karsten Petersen        20751065   20.30-22 12. 

aug. 

Oldgirls  Anne-Grethe Petz       74431944   20.30-22 10. 

aug. 

  For yderligere info kontakt Gitta Nielsen 23 71 79 04 eller gitta8krogh@mail.dk 

 

 



 

            Nybøl grill  

      Amtsvejen 15 6400 Sønderborg  

                        Åbningstider:  

Mandag ð Torsdag Kl. 11.00 ð 20.00  

Fredag                   Kl. 11.00 ð 20.00  

Lørdag ð Søndag   Kl. 12.00 ð 20.00  

Tlf. 74 46 88 77  

www.nybølgrill.dk  
På vores hjemmeside, findes menukort, nyheder   

kørselsvej ledning og andet.  



 

 

 

 

 

Efterårsfest i Nybøl Pensionistforening 

Der er efterårsfest den 4. november kl. 12.30 i klubhuset i Nybøl. Først 

er der lidt godt at spise, derefter underholdning og kaffe. Medbring selv 

drikkevarer. 

Tilmelding senest den 28. oktober til: 

Christa 74 46 76 16 eller Marie 74 46 77 14 

 



Tøjdemonstration i Nybøl Pensionistforening 

Den 15. september kl. 14 er der tøjdemonstration i klubhuset i Nybøl. 

Entre inkl. kaffe og kage 75 kr. 

Tilmelding senest den 12. september til: 

Christa 74 46 76 16 eller Drea 61 37 85 76 

 

De støttede LungePatient.dk 

Støtteforeningen til lungeforeningen siger hermed tak til alle 

sponsorerne for gaver til vores del af lottospillet i idrætsugen 2010: 

M.S. Design, Broager 

Salon Hvirvlen v/Ulla Blom 

Kwick Spar, Blans 

Punkt 1, Sønderborg 

Tæppeland, Sønderborg 

Osteboden, Rødekro 

Andelskassen, V. Sottrup 

Super Brugsen, Broager 

Randers Tegl v/Tychsens Teglværk 

Super Brugsen, Gråsten 

Kontor Syd, Sønderborg 



Som noget nyt blev spillet Kinball introduceret på årets sportsuge i Nybøl. 
Kinball er et forholdsvis nyt og anderledes spil, der oprindeligt stammer fra 
Canada. Navnet Kin er en forkortelse for kinæstetisk, som betyder 
bevægelse. Så direkte oversat hedder spillet altså bevægelsesbold.  
  
Kinball har siden 1985 vundet frem på verdensplan. Også her i Sønderjylland. 
Det er gennem sit arbejde, at sportsugens instruktør i Kinball Kim Dohrmann 
fra Nybøl har stiftet bekendtskab med Kinball i Sønderskovens idrætsSFO. 
  
òDet er et rigtig sjovt spilò siger Kim. òKinball er udfordrende og spillerne er 
nødt til at spille sammen og tænke som et hold, for at det lykkes. Derfor 
bruger vi ogs¬ Kinball som et pÞdagogisk redskab i SFOôenò fortÞller Kim.  
  
Kinball kan spilles både ude og inde. Og der er forskellige størrelser bolde alt 
efter hvem og hvor der spilles. Denne dag stormer en snes spændte børn 
rundt p¬ fodboldbanen delt op i tre hold. òJa, der gik ikke ret lÞnge, fßr de 
havde set fidusen i det og begyndte at udfordre spillet. Reglerne er jo simple 
og alle kan vÞre med. Det er ret sjovt!ò slutter Kim. 
 
 
 

 



 

 



 

Zumba 

òHold kÞft, det var da en fornßjelse !ò Kamilla Hansen fra Nybßl er et stort og 

svedigt smil efter prøvetimen med Zumba instruktørerne Hans Jørgen og 

Betina Wollesen fra Dance all over. Kamilla var langt fra den eneste, der fik 

sved på panden denne tirsdag aften. Godt en snes fremmødte fik fornøjelsen 

af at prøve kræfter med Zumba i forbindelse med sportsugen i Nybøl. 

 

 

 

òZumba stammer oprindeligt fra Columbia, hvor den opstod i midten af 

90ôerne. Siden har den spredt sig over hele verden. I dag er der omkring 8 

millioner mennesker, der dyrker Zumba p¬ verdensplanò fortÞller Hans 

Jßrgen. òSiden de fßrste Zumba instruktßrer blev uddannet i Danmark sidste 

år er det gået som en steppebrand over hele landetò 

 

Jo, Zumba smitter. Man kan mærke livsglæden i musikken, i rytmen og i 

dansen. òJeg vil gerne meldes tilò. Ulla Blom fra Nybßl er hurtig, da der bliver 

åbnet op for tilmelding til et hold torsdag aften kl. 20.00 i Gråsten. Der er ikke 

mange ledige pladser, selvom de to instruktører underviser på adskillige hold 

spredt ud over hele kommunen. 

 

òMan kan jo komme p¬ ventelisteò siger Betina med et smil. Og det er der 

mange, der har lyst til. For Zumba er virkelig sjovt. Og så giver det 

kardiotrÞning é et udtryk, der hÞnger i luften og ligesom fßles som noget, 

man skulle have taget sig sammen til for mange år siden. Men nu er den her. 

Motivationen. S¬ nu er det bare med at f¬ meldt sig til. òDet er sjovt. Det er 

nemt. Og det virkerò erklÞrer instruktørerne i kor. Læs mere på 

www.danceallover.dk  

http://www.danceallover.dk/


 

 



    

 



Bøffelkobbel Skov 

Én af skovene i Nybøl, er Bøffelkobbel. Skoven blev plantet af Hertug Philip Ernst af 

Glücksborg omkring 1715.  Bl.a. lod han plante eg og bøg mellem Stenderup og Smøl, 

ligeledes vedligeholdt han skovene. Bøffelkobbel er på ca. 14,3 ha, ejes af staten og 

drives af Gråsten Statsskovdistrikt med bevoksning af overvejende bøg med 

iblanding af eg og ask. I skoven findes to store og en lille høj. De store er omkring 25 

m i tværmål og 2 m høje.  

Bøffelkobbel er kendt for skueplads for kamphandlinger under de to Slesvigske Krige. 

1848 

Efter slaget ved Nybøl den 28. maj, var den tyske hær blevet samlet omkring 

Flensborg, her opslog general Friedrich Wrangel sit hovedkvarter, hvor han tog en 

beslutning om helt at kaste vore tropper ud af Sundeved ς og angrebet blev fastsat 

til den 5. juni. I angrebet mod os skulle Forbundsdivisionen og den preussiske 

Linjebrigade under general Edward Bonin rykke frem mod Dybbøl ς mens den 

preussiske garderbrigade skulle marchere mod Aabenraa for at kaste vores oberst 

Hans A. Juels kavaleris styrker ud af Nordslesvig. Avantgarden og brigaden Marchalck 

tilhørende general Hugh Halkett skulle fra Gråsten rykke frem over Adsbøl og Nybøl 

mod brohovedet ved Alssund. Den slesvig-holstenske hær skulle blive i Adsbøl som 

reserve. De tyske styrker mod os talte 14 bataljoner, seks eskadroner og fire 

batterier. I alt ca. 12.000 mand. 

Angrebet begyndte om formiddagen mod vores venstre fløj, hvor vi blev trængt 

tilbage - snart måtte vi opgive Nybøl By og møllen dér ς senere blev vi kastet ud af 

Stenderup og Bøffelkobbel.  Otto Ludvig Munthe-Morgenstjerne .  Kommandør for 

12. letteIinfanteribataillon  faldt efter at have været trængt ud af Nybøl og 

Bøffelkobbel men efter forstærkning af Herregårdsskytterne, generobret det tabte. I 

flere timer holdt bataillonen skoven Bøffelkobbel inden den gamle hæderværdige 

oberstløjtnant faldt, truffet ŀŦ Ŝƴ ƪǳƎƭŜ ƛ ōǊȅǎǘŜǘΦ έ9Ǌ ŘŜǘ ŘǄŘŜƭƛƎǘέ ǎǇǳǊƎǘŜ ƴƻƎƭŜ ŀŦ 

Ƙŀƴǎ ŦƻƭƪΣ ŘŜǊ ǘǊŋƴƎǘŜ ǎƛƎ ƻƳ ƘŀƳΦ έWŀ ŘǄŘŜƭƛƎǘέ ǾŀǊ Ƙŀƴǎ ǎǾŀǊΣ ƻƎ ƘŀƳ ǎŀƴƪ ŀŦ 

hesten og udåndede i sin kække sjæl. 

1864 

Den 19., 20. og 21 februar blev der indledt en heftig rekognosering mod Dybbøl via 

Stenderup og Bøffelkobbel. Der blev af og til udkæmpet små kampe men ikke 

særligalvorligt. Den 22. februar skulle nettet strammes idet der blev indledt en 



samlet aktion mod Bøffelkobbel- og Stenderup Skov. Preusserne ville lukke hullet 

ved Nybøl Nor, ved at lade general Canstein angribe Bøffelkobbel og samtidig skulle 

general Roeder tage Stenderup Skov. Begge angreb skulle starte kl. 7 om morgenen. 

Canstein lod de nyankomne Lübbener Jäger gå foran sammen med hele 

füsilierregimentet. Jægerne tog selve skoven fra syd og füsiliererne gik mod 

Frydendal uden for skoven. 

Hele fremrykningen gik som planlagt. Danskerne havde ellers den fordel at ligge bag 

beskyttende hække og diger, men måtte alligevel lade 166 soldater tage til fange. 

Alle fangerne var fra det 18. sjællandske regiment med speciel hovedbeklædning. 

 

BØFFELKOBBELHUSET VED SØNDERBORG    

De vog dem - vi grov dem 

en grav i vor have, 

lagde dem ved siden af den alfar vej, 

alle vore blomster skal smykke deres grave, 

sønderjydske piger, i forglemme det ej ! 

Sådan skrev vor store digter Holger Drachmann i april 1877. 



I det lille hus - Bøffelkobbel - boede en af veteranerne fra Tre-årskrigen 1848-51 

Jørgen Fink og hans kone Kathrine. Han var i denne krig blevet såret af en tysk kugle, 

der gav ham et dybt ar i kraniet fra pande til isse. Efter behandling i Sønderborg blev 

han overført til København - og han blev derved reddet. 

 

I 1854 blev han gift med Kathrine født Hansen - og fra Dybbøl, De købte 

husmandsstedet Bøffelkobbel, hvor de foruden landbrug drev et malteri. Selv om de 

var meget dygtige, var de også meget fattige. 

Under den 2. Slesvigske Krig i 1864 blev Bøffelkobbelhuset på en meget 

ejendommelig måde brændpunkt i denne krigs begivenheder. Efter at de danske 

soldater havde rømmet Dannevirke sti1lingen og stridt sig tilbage ad landevejen fra 

Slesvig over Flensborg og Graasten til Sønderborg, blev soldaterne stuvet sammen i 

huse og gårde langs denne rute, når der endelig blev kommanderet: HVIL. 

I flere døgn var Kathrine og Jørgen Fink værtsfolk for disse af anstrengelser 

segnefærdige soldater, som af Kathrine blev opvartet med varmt øl, mælk og kaffe. 

Under belejringen af Dybbøl skanserne stod de danske forposter ved Bøffelkobbel, 

hvor der i flere dage udspandt sig mange forpost fægtninger. Mange af egnens 

beboere havde forladt deres hjem, og de - bl.a. Kathrine og Jørgen Fink - måtte ofte 

gemme sig i kældre eller andre sikre rum, for ikke at blive ramt under 

skududvekslingerne. 

Kathrine og Jørgen Fink blev altså på deres husmandssted, mens den da 6-årige 

datter Marie blev bragt i sikkerhed på Broagerland. Den 22. februar 1864 var forpost 

fægtningerne omkring Bøffelkobbelhuset blevet meget stærke. 

I ly af snetykningen var preusserne med en ret stor styrke ubemærket rykket frem 

gennem skoven og helt frem til husmandsstedet. Den danske Feltvagt var på l00 

mand, blev .ført af løjtnant Helms, man den blev omringet og alle taget til fange. 

Blandt de ved denne episode faldne soldater var dragon Jens Christensen fra 

Spjellerup på Stevns, og infanterist Hans Hansen fra Kyse nord for Næstved. Begge 

blev - af hidtil ukendte årsager - bragt ind i huset hos Kathrine og Jørgen Fink. 



Disse to danske soldater hviler nu i graven "ved siden af den alfar vej" ved 

Bøffelkobbel. Kathrine og Jørgen Fink udvalgte den bedste plads i deres forhave til et 

gravsted for de faldne soldater. Jørgen gravede selv graven, og soldaterne blev lagt i 

den frosne jord uden kiste, men broderligt dækket af dragonens blå kappe. De to 

husmands folk stod en kort stund ved den åbne grav med foldede hænder - og 

Jørgen udtalte stille (på dansk): Sov sødt i Jesu navn. Og så kastede han graven til. 

Denne måtte desværre åbnes, da de preussiske styrkers chef ønskede vished for, at 

Jørgen Fink talte sandhed med hensyn til de to soldaters begravelse i haven. Da 

Preusseren havde set en flig af dragonens blå kappe, fik Jørgen for anden gang lov til 

at kaste graven til. 

For Kathrine og Jørgen Fink blev det et livsværk at pleje de to soldaters sidste 

hvilested i haven ved Bøffelkobbel - og deres gerning vil altid stå som et meget 

smukt eksempel på og udtryk for ægte og ærlig troskab mod det danske fællesskab. 

Mange har gennem tiderne - også indtil 1920-Genforeningen - besøgt Bøffelkobbel, 

men mest kendt er nok Holger Drachmann, hvis digt om "De vog dem - vi grov dem 

en grav" er kendt af mange i Danmark - og man forstår, at dette sted  og dette steds 

beboere betog digteren i 1877 

 



 

Kathrine og Jørgen Fink døde begge i 1905, og oplevede altså ikke Genforeningen, 

mens barnet Marie, der var født i 1858, forblev ugift og døde i 1944 under 2. 

Verdenskrig. 

 

Ægteparret Fink ligger, sammen med deres datter, begravet på Nybøl Kirkegård.  

    

De Danske Vaabenbrødre afslørede den 2o. maj 1941 ved en smuk højtidelighed en 

mindetavle for Jørgen Fink og hans kone, der i 1864 begravede to danske soldater i 

deres have og holdt dette gravsted vedlige indtil deres død - og herefter holdt af 

datteren. Inskriptionen på soldaternes gravsted tolker i få, men meget rammende 

ord, hvad episoden ved Bøffelkobbel kom til at rumme af menneskelighed midt i 

denne krigs gru: 

FJENDEHAAND BRØD DERES LIVSENS VEIE VENNEHAAND REDTE DET SIDSTE LEIE. 

 

De danske Forsvarsbroderselskaber har fra l. december 1980 købt 

Danmarkshistoriens mest kendte, men også lille hus ved Bøffelkobbel, hvilket må 

glæde alle danske Vaabenbrødre, at vor organisation havde mulighed for at sikre 



dette mindesmærke for fremtiden - og altså at det bliver bevaret som et minde om 

en af de meget smukke hændelser i forbindelse med Danmarkshistorien. 

Stedet er nu fredet - og der er oprettet en fond, som skal sikre, at der ikke kan ske 

noget med dette mindesmærke på grund af økonomiske vanskeligheder. 

Huset var beboet af formanden for Forsvarsbrødrene for Sønderborg og omegn - 

Boje Mortensen - som holder stedet meget smukt. og der er - som Drachmann skrev 

det - altid smukke blomster på gravstedet. Det kan ikke nok anbefales, at gå ind i 

haven, for det må man gerne. Der en lille mindesamling i havestuen, som man også 

gerne må besøge. 

Den bevægende historie om ægteparret Fink og Bøffelkobbelhuset er en del af 

historien om 1864. For at sikre husets fremtid og gøre det til en aktiv del af hele 

"Dybbøl-fortællingen" har Forsvarsbrødrene og fonden bag Bøffelkobbelhuset 

besluttet at lade sig sammenlægge med Dybbøl Mølle. På den måde bliver 

Bøffelkobbelhuset en del af helheden med Dybbøl Mølle, Historiecenter Dybbøl 

Banke og Museum Sønderjylland - Sønderborg Slot. 

I første omgang skal huset fortsat udlejes. Men på sigt er det tanken at inddrage 

huset og haven med gravstedet i den brede formidling af "Dybbøl-landskabet" - bl.a. 

for at formidle, at kampene i 1864 foregik mange andre steder end på Dybbøl Banke. 

- I modsætning til de anonyme massegrave på Dybbøl Banke og de mange mindesten 

i landskabet har vi også her som noget sjældent to almindelige soldaters grave på 

stedet, hvor de faldt. 

 

Den selvejende Institution vil i første omgang gå i gang med nogle påtrængende 

vedligeholdelsesarbejder. Senere er det bl.a. tanken at søge forhaven og gravstedet 

tilbageført til deres oprindelige skikkelse efter 1864. 

Sammenlægningen mellem Bøffelkobbelhuset og Dybbøl Mølle markeredes ved den 

årlige højtidelighed ved Bøffelkobbel-graven søndag den 22. februar 2009  

Skribent Arne Jessen  

 

 



 
 

 



Skotsk aften på Nybøl skole  
Fredag d. 8. oktober kl. 18.00 afholdes skotsk aften på Nybøl skole. 

Arrangørerne er festivalbanden bag Nøffelskov Festivalen. Prisen for 

deltagelse er 100 kr. pr person. Og seneste tilmelding er 24. september 

til brag@infile.dk . Et eventuelt overskud fra den skotske aften går 

ubeskåret til næste års Nøffelskov Festival, der afholdes lørdag d. 28. 

maj 2011. (Husk nu at sætte kryds i kalenderen allerede!). 

Hvad g¬r òSkotsk aftenò s¬ ud p¬? Jo, denne aften står menuen på den 

skotske nationalret Haggis. En slags millionbøf af okse og lammekød. 

Dertil serveres turnips - majroestuvning og kartoffelmos. Naturligvis 

med whisky som en del af retten. Drikkevarer kan købes på stedet og 

man skal selv medbringe service.  

Der vil være musikalske indslag og skotsk poesi på denne hyggelige 

skotske aften. Nybøls egen Henrik Hjortshøj vil give smagsprøver på 

det skotske nationalinstrument sækkepiben, med skønne melodier som 

òHighland Cathedralò og òAmazing Graceò til fßlge.  

òShould Auld Lang Syneò af nationalpoeten Robert Burns er 

naturligvis også på programmet. Sangen, der er kendt kloden rundt, og 

som her i landet ogs¬ kendes som òSkuld gammel venskab rejn forg¬ò, 

vil blive sunget i rundkreds som traditionen foreskriver - med armene 

over kors, mens man holder sine sidemænd i hænderne.  

Der vil i løbet af aftenen også være andre indslag. En imponerende 

fotoreportage fra det skotske højland vil pryde væggene og det 

traditionelle òWhiskyspilò vil blive introduceret.  

Og s¬, som prikken over iôet, vil vores lokale trubadur Anthony 

Stevenson fra Nybøl spille og synge skotske folkesange og viser. Mon 

ikke òWhisky in the jarò vil kun høres helt nede ved Nybøl Nor?  

 

Til òSkotske aftenò gÞlder sloganet - kilt må bæres. Har man lyst, kan 

man læse mere om kilte på www.kilt.dk . Se også hjemmesiden 

www.buyakilt.com , hvis du har lyst til at købe din egen kilt til 

lejligheden. Her findes kilte til omkring 350 kr. i 14 forskellige tartans 

ï skotskternede mønstre. Og der er hurtig levering.  

Velmødt til skotsk aften fredag d. 8. oktober kl. 18.00 på Nybøl skole. 

Slàinte ! 

      Dorthe Ulstrup 
 

http://www.kilt.dk/
http://www.buyakilt.com/


 

 

Støt vore annoncører 

-de støtter os ! J 
 

 

 



 



 

TANDLÆGERNE  

KITTY OG NIELS  RASCH 

Skolevej 24    

Vester Sottrup    

6400 Sønderborg 

Telefon   74 46 81 41 

 

 

  



HJERTELIG TAK FOR VENLIG DELTAGELSE VED VOR KÆRE MOR , 
SVIGERMOR, FARMOR OG OLDEMOR, MATHILDE CATHRINE HANSENS 
BEGRAVELSE. 
MANGE TAK FOR ALLE DE SMUKKE BLOMSTER OG KRANSE, SAMT 
FOR FLAGNING. TAK FOR BESØG PÅ HOSPITALET OG I HJEMMET. 
EN SÆRLIG TAK TIL HJEMMEPLEJEN FOR KÆRLIG OMSORG OG 
PLEJE, OG TIL BEDEMAND HELMICH. SIDST MEN IKKE MINDST EN 
STOR TAK TIL PRÆST ANDERS KINGO, FOR HANS FORSTÅELSE OG 
SMUKKE TALE I KIRKEN . 
PÅ FAMILIENS VEGNE ERIK KORNBECK HANSEN. 

 

 



Bagagerumssalg ς Succesen 

gentages 

Søndag den 19. september 

Kl. 10.00 ς 16.00 

 

v/klubhuset Skolevænget, Nybøl, 6400  Sønderborg 

 

 

 

Alle er velkommen, som sælger og køber. 


